

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 งบประมาณจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-02 สายบางออก - บางขุน
 จากสะพานลำทางกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา จด สะพานบางขุน หมู่ 8 ตำบลบางศาลา
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 134-02
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,357,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2563 เป็นเงิน 6,174,901.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิเชษฐ์ สวัสดิ์สินกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางศาลา
 - 7.2 ปวีระชาญ แก้วนุ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - 7.3 ศึกษา มาตแล้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น

ตำบลบางศาลา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา จัดสะพานบางจวน หมู่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์บริการประชาชน

เอกสารบริหารงานด้านงบประมาณของกรมการขนส่งทางบก

กองการเจ้าหน้าที่กรมการขนส่งทางบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	มตร	1,737,000	85.89	149,150.93	1,4019	120.40	209,150.76
4	4.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. งานขุดดินถมยาบตามขวาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1	ตร.ม.	8,685,000	320.48	2,788,368.80	1,4019	449.28	3,902,004.72
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พิเศษ สุวัฒน์สุเมธ

24 เมษายน 2563 11:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการก่อสร้าง

ปริมณฑลราชภัฏวชิรเวศน์ กรุงเทพมหานคร เขตปทุมธานี รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ป.134-02 สายบางพลี - บางขุนเทียน จากสะพานลำปางกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา จ.ต.ระยอง

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง

ค่าจ้างเหมา

หน้า 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 6. งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	85.000	101.98	8,668.30	1,4019	142.96	12,152.08
6	6.1.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 7. งานไหล่ทาง 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	เมตร	775.000	110.44	85,591.00	1,4019	154.82	119,990.02
7	7.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	259.500	764.03	198,265.78	1,4019	1,071.09	277,948.79

พี่เชษฐ์ สวัสดิ์ตันกุล

24 เมษายน 2563 11:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-02 สายบางออก - บางขุน จากสะพานลำพูนกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา จด สะพานบางขุน หมู่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานศาลากลาง จังหวัดสุพรรณบุรี ศาลากลางจังหวัดสุพรรณบุรี (๔-๒๒๒๒๒๒) องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลาขององค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

รวมราคากลาง	6,174,901.19
-------------	--------------

พิเชษฐ์ สวัสดิ์สินธุ

24 เมษายน 2563 11:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๓๕.๓.134-02 สายบงอวก - บางรุน จากสะพานลำพองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลบางเสาธง จด สะพานบางรุน หมู่ 8 ตำบลบางเสาธง ต.บึงบัวปทุมธานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ปรีชาชาญ แก้วนุ้ย
(ปรีชาชาญ แก้วนุ้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ สวัสดิ์นิยม
(พิเชษฐ์ สวัสดิ์นิยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศีกษา ผาคณแก้ว
(ศีกษา ผาคณแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง